
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.bip.czerwiensk.pl 

 

Czerwieńsk: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Czerwieńsk 

Numer ogłoszenia: 210046 - 2014; data zamieszczenia: 24.06.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czerwieńsk - Urząd Gminy i Miasta , Rynek 25, 66-016 

Czerwieńsk, woj. lubuskie, tel. 068 3278565, faks 068 3278091. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Czerwieńsk. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Czerwieńsk, na których zamieszkują mieszkańcy Gminy wraz 

z ich transportem i przekazaniem do zagospodarowania. Przedmiot zamówienia obejmuje : 1) 

wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w pojemniki na odpady zmieszane i w pojemniki 

lub worki do selektywnej zbiórki odpadów, 2) odbiór od właścicieli nieruchomości zebranych 

odpadów, 3) odbiór od właścicieli nieruchomości odpadów wielkogabarytowych, zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego, metali, chemikaliów, zużytych baterii oraz zużytych 

akumulatorów, przeterminowanych leków oraz zużytych opon, 4) zorganizowanie i 

prowadzenie w m. Czerwieńsk na działce Nr 356.3 i m. Nietkowice na działce Nr 261.5 ( 

dwóch ) mobilnych punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - dalej MPSZOK, 5) 

zorganizowanie, przyjmowanie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z MPSZOK, 6) 

prowadzenie sprawozdawczości zgodnie z obowiązującymi przepisami, 7) zagospodarowania 

odebranych od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów komunalnych w 

instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z 

odpadami, o której mowa w art. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach, 8) 

zagospodarowanie odpadów z zachowaniem wskaźników odzysku lub unieszkodliwiania 

zebranych odpadów komunalnych, zgodnie z ustawą o odpadach oraz ustawą o utrzymaniu 

http://www.bip.czerwiensk.pl/


czystości i porządku w gminach w zakresie odebranych odpadów komunalnych od 

właścicieli, 9) przekazywanie do zagospodarowania odpadów zmieszanych, odpadów 

zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do 

składowania, do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych ( dalej RIPOK 

), położonej w Regionie wschodnim, ustalonym w uchwale Nr XXX/281/12 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 10 września 2012 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki 

odpadami dla województwa na lata 2012-2017 z perspektywą do 2020 r. (tj. Dz. Urz. 

Lubuskiego 2012, poz.1835 ze zm.). W przypadku powstania awarii w RIPOK lub czasowego 

braku możliwości przerobowej RIPOK, wykonawca będzie dostarczał odpady do instalacji 

zastępczych. Gmina Czerwieńsk położona jest po obu brzegach środkowego biegu Odry, ma 

196 km2 powierzchni, na której mieszka prawie 10 tys. osób. Gminę tworzy 13 wsi sołeckich 

i liczące ponad 4 tys. mieszkańców miasto Czerwieńsk. Gmina miejsko-wiejska. liczba 

nieruchomości na terenie Gminy, na których zamieszkują mieszkańcy wynosi - 2.189 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz 37 budynków mieszkalnych wielorodzinnych. 

Ilości odpadów do zebrania i zagospodarowania ( wg stanu za 2013r ) : 1) odpady zmieszane - 

2.413,0 Mg, 2) odpady segregowane : a) tworzywa sztuczne - 69,0 Mg, b) szkło - 82,0 Mg, c) 

papier, tektura - 64,0 Mg, d) metale - 1,5 Mg, e) gruz, beton - 213,0 Mg, f) zmieszane odpady 

z gruzem i betonem - 108,0 Mg, Razem odpady segregowane : 537,5 Mg. 3) odpady 

wielkogabarytowe - 1,0 Mg.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9, 

90.51.30.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wysokość wadium ustala się w kwocie: 15 000 złotych, 

słownie : piętnaście tysięcy złotych. 2. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść 

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank: PKO BP S.A. I O/Zielona Góra Nr 

rachunku: 74 1020 5402 0000 0602 0027 8861 z dopiskiem na blankiecie przelewu: wadium 

na zabezpieczenie oferty przetargowej dla zadania: Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Czerwieńsk Kserokopię 

dowodu przelewu potwierdzoną za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty. 3. 

Wadium może być wnoszone w formie: w pieniądzu, poręczenia bankowego, poręczenia 

pieniężnego spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przed¬siębiorczości. 4. W zależności od wybranej formy wymienionej w pkt. 3, wniesienie 

wadium należy potwierdzić poprze złożenie do oferty : a) oryginału lub kopii potwierdzonej 



za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę : dowodu dokonania przelewu, gwarancji 

ubezpieczeniowej lub poręczenia udzielanego przez podmioty o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przed¬siębiorczości, b) oryginału : gwarancji bankowej, poręczenia bankowego, poręczenia 

pieniężnego spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej. 5. Z treści gwarancji powinno 

wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego w okresie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 

ustawy Pzp. 6. Treść gwarancji wadialnej musi zawierać następujące informacje: a) nazwa i 

adres Zamawiającego; b) nazwę przedmiotu zamówienia; c) nazwę i adres Wykonawcy; d) 

termin ważności gwarancji; 7. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania 

ofert. 8. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie 

rachunek bankowy Zamawiającego zostanie uznany pełną kwotą wymaganego wadium. 9. 

Wykonawca, który nie wniesie wadium w wyznaczonym terminie zostanie wykluczony z 

postępowania, a jego oferta odrzucona. 10. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium 

wszystkim wykonawcom po wyborze oferty najkorzystniejszej, z wyjątkiem Wykonawcy, 

którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy 

Pzp. 11. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium wszystkim wykonawcom po 

unieważnieniu postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 12. 

Zamawiający będzie żądał ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 

zwrócono wadium w okolicznościach, jak w pkt. 9, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wniesie wadium 

w terminie określonym przez Zamawiającego. 13. Zatrzymanie wadium nastąpi w 

okolicznościach : a) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 

ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 

ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po 

jego stronie, b) jeżeli Wykonawca odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie, c) jeżeli Wykonawca nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wyko¬nania umowy, d) jeżeli zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy : a) posiadają 

zezwolenie na zbieranie i transport odpadów wydane na podstawie ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 185 

poz. 1243 ze zm.); b) są wpisani do rejestru działalności regulowanej w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie Gminy Czerwieńsk, prowadzonego przez Burmistrza Czerwieńska. 

Spełnianie warunku zostanie ocenione na podstawie złożenia dokumentów 

potwierdzających posiadanie zezwolenia na zbieranie i transport odpadów oraz 



wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza 

Czerwieńska, na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykonali lub 

wykonują w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy, to w tym okresie usługi polegające na zbieraniu i 

transporcie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w ilości co 

najmniej 2000 Mg/rok. Spełnianie warunku zostanie ocenione na podstawie 

złożonego wykazu wykonanych lub wykonywanych usług i dokumentów 

potwierdzających, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie, na 

zasadzie spełnia/nie spełnia. Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp Wykonawca 

może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunku. W takiej sytuacji 

wykonawca zobowiązany będzie udowodnić, iż będzie dysponował wiedzą i 

doświadczeniem niezbędnym do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do 

dyspozycji prawo korzystania z ich wiedzy i doświadczenia na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Wykonawca w takiej 

sytuacji jest zobowiązany udowodnić Zamawiającemu, że przekazanie 

potencjału przez inny podmiot będzie miało charakter rzeczywisty, faktyczny, 

pozwalający na realne wykorzystanie wiedzy i doświadczenia w toku realizacji 

zamówienia. Dysponowanie zasobami musi zostać udowodnione 

Zamawiającemu przez Wykonawcę w sposób nie budzący wątpliwości co do 

tego, czy podmiot udostępniający swoje zasoby z zakresu wiedzy i 

doświadczenia posiada je i rzeczywiście udostępnia. Doświadczenie nie 

stanowi dobra, które może być przedmiotem samodzielnego obrotu. 

Doświadczenie stanowi składnik przedsiębiorstwa w znaczeniu 

przedmiotowym i dzieli byt prawny przedsiębiorstwa (w rozumieniu. art. 551 i 

art. 552 Kodeksu cywilnego). Nie jest zatem możliwe udostępnienie 

doświadczenia bez jednoczesnego udostępnienia przedsiębiorstwa, z którym to 

doświadczenie jest związane. Z tych też względów dla potwierdzenia 

rzeczywistego udostępnienia zasobu doświadczenia, konieczny jest osobisty 

udział tego podmiotu w wykonywaniu zamówienia. Jeżeli wykonawca, 

wykazując spełnianie warunków, o których mowa w pkt. 2, polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy 

Pzp, Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował 

zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania 

zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami 

gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda dokumentów 

dotyczących w szczególności: a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów 

innego podmiotu, b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez 

Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki 

będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, d) zakresu i okresu udziału 

innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy : a) dysponują 

bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie Gminy Czerwieńsk lub 

w odległości nie większej niż 60 km od jej granicy, do której wykonawca 

posiada tytuł prawny, spełniającą wymagania określone w rozporządzeniu 

Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, b) dysponują : co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do 

odbierania zmieszanych odpadów komunalnych wraz kierowcami oraz co 

najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych 

odpadów komunalnych wraz kierowcami oraz co najmniej jednym pojazdem 

do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej wraz kierowcą 

spełniającymi wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z 

dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Spełnianie 

warunku zostanie ocenione na podstawie złożonego wykazu narzędzi, 

wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w 

celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania 

tymi zasobami, na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Kierownikiem Zespołu - osobą posiadającą wykształcenie co najmniej 

średnie, doświadczenie w kierowaniu i nadzorowaniu zespołem ludzi i maszyn 

w zadaniu odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, b) kierowcami 

pojazdów do odbioru odpadów 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy : a) posiadają 

dostęp do środków finansowych lub posiadają zdolność kredytową w 

wysokości co najmniej 70.000,00 zł (siedemdziesiąt tysięcy zł), b) posiadają 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 

mniejszą niż 500.000 zł. W przypadku złożenia przez Wykonawców 

dokumentów zawierających dane w innych walutach niż w PLN, dane 

finansowe zostaną przeliczone według średniego kursu Narodowego Banku 

Polskiego (NBP) (strona internetowa: http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) 

opublikowanego w dniu ukazania się ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. Te same zasady Zamawiający przyjmie przy 

przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych w walucie. Spełnianie 

warunku zostanie ocenione na podstawie złożonej informacji banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową oraz opłaconej 

polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że 

wykonawca ma ubezpieczoną odpowiedzialność cywilną, zasadzie spełnia/nie 

spełnia. 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 



 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 



upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 50 

 2 - Cena za zebranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

segregowanych - 25 

 3 - Cena za wynajem pojemników - 15 

 4 - Cena za wyposażenie i prowadzenie ( obsługę ) MPSZOK - 10 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Przewiduje się możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej 

jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podanych warunków ich 

wprowadzenia: 1) zmiana treści umowy wynikać będzie z konieczności dostosowania do 

bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, znowelizowanego bądź wprowadzonego w 

trakcie wykonywania zamówienia (w tym zmiana wysokości podatku VAT), 2) zmiana 

sposobu i organizacji wykonywania przedmiotu umowy uzasadniona wprowadzonymi przez 

Zamawiającego zmianami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Czerwieńsk oraz zmianami uchwały Rady Miejskiej Czerwieńska w sprawie sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 3) zwiększenia lub zmniejszenia liczby 

nieruchomości, od których należy odbierać odpady komunalne, 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.czerwiensk.pl 



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy i Miasta Czerwieńsk. ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk u p. Moniki Pietrowicz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 08.07.2014 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy i Miasta Czerwieńsk. ul. 

Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


